2
[image: 2 Герб Магнитогорск]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2025 года						№42

О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 апреля 2012 года №71 «Об утверждении Положения о Координационном совете по развитию территориального общественного самоуправления в городе Магнитогорске»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1.	Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 апреля 2012 года №71 «Об утверждении Положения о Координационном совете по развитию территориального общественного самоуправления в городе Магнитогорске» следующие изменения:
1) преамбулу после слов «Федеральным законом» дополнить словами «от 6 октября 2003 года №131-ФЗ»;
2) в Положении о Координационном совете по развитию территориального общественного самоуправления в городе Магнитогорске:
подпункт 1 пункта 8 признать утратившим силу;
пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. Основным видом деятельности Координационного совета является заседание. Заседания проводятся по мере необходимости или в сроки, назначенные на предыдущем заседании.»;
пункт 22 признать утратившим силу.
2.	Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3.	Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского
городского Собрания депутатов

С.Н. Бердников

А.О. Морозов

image1.jpeg